令和３年５月２７日

工学部・工学研究科学生 各位

工学部長・工学研究科長

                              池 浦 良 淳

本学への爆破予告に伴う施設入構禁止・休講等の措置の解除について

標記のことについて、爆破予告時刻において爆発等の発生はなく、大学構内にも特段の異

常がないことが確認されたことから、今後の対応については下記のとおりといたします。

記

  ・全ての授業（ハイブリッド授業、オンライン授業を含む）及び研究指導は、５月２８

日（金）から再開いたします。

  ・学生の学内施設への入構は、５月２８日（金）から再開します。